Caratteristiche

Marca
Modello
Produttore
Anno
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Peso
Patente
Posti letto
Misura pneumatici

Garanzia

Veicolo non in esposizione.

Eriba
Touring Familia 430
Hymer
2016
528

200

226
1000
B96

3

185 R14

2 anni

)\

CAMPER

Eriba Touring 430 Silver
Edition - caravan compatta
3 posti

Tipo caravan
Prezzo

Accessori

e pareti in lamiera liscia colore Silver
e tappezzeria Aleria

e copri lavello con tagliere

e zanzariera porta cellula

¢ portello supplementare per gavone
e ruota di scorta

Isolamento parete (mm): 30

Impianto di riscaldamento: Truma S 3004
Serbatoio acque chiare (It): 13

Serbatoio acque grigie (It): -

Batteria servizi: -




